
UCHWAŁA NR 139/2020 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przekazania uprawnień dyrektorom 
jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań 

Na podstawie § 2 ust. 2 Uchwały Nr X/109/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
18 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Chodzieskiego oraz § 8 pkt 8 Uchwały Nr X/110/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 117/2019 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 18 grudnia     
2019 r. w sprawie przekazania uprawnień dyrektorom jednostek organizacyjnych powiatu 
do zaciągania zobowiązań w § 2 dodaję się pkt 12) w brzmieniu: „12) Powiatowe 
Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2020 roku. 

   
 Starosta  Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta  Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:   
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 

Id: 9B432C70-1E54-4084-AADC-E4E350A95EDF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do
Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie przekazania uprawnień dyrektorom
jednostek organizacyjnych powiatu do zaciągania zobowiązań

Zgodnie z § 2 ust. 2 Uchwały Nr X/109/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia
18 grudnia 2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu
Chodzieskiego oraz § 8 pkt 8 Uchwały Nr X/110/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 przekazano
uprawnienia dyrektorom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań.

W związku z utworzeniem nowej jednostki Powiatowe Centrum Usług Wspólnych
w Chodzieży z dniem 1 marca br. również upoważnia się dyrektora tej jednostki do
zaciągania zobowiązań.

Uchwała nie rodzi skutków finansowych. Skutki finansowe dla nowo utworzonej
jednostki zostały wskazane w uchwale w sprawie jej powołania.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 9B432C70-1E54-4084-AADC-E4E350A95EDF. Uchwalony Strona 1




